NAMNDEN FOR HALSA OCH OMSORG

Namnd/Organ:
Sammantradesdatum:

Sammantréadeslokal:

Ordforande:

2012-02-23, kI 15:00

Stilla Oceanen

Sekreterare:

Datum
2012-02-07

KALLELSE

N&mnden for halsa och omsorg

Stig Radahl (M), tel. 018-32 31 78, e-post stig.radahl@telia.com

Annie Arkeback Morén. tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1 Formalia
1.01 Valav justerare, tid och plats
1.02 Faststallande av foredragningslista
2 Information
2.01 Resurscentrum Nexus (muntlig, Inger Olsson
och Yvonne Bispfors)
2.02  Projekt jamstalldhetsintegrering (muntlig
Susanne Frode)
2.03  C-foretaget
2.04  Medaljutdelning, 25 ar i tjanst
3 Beslutsarenden
3.01 Bokslut ndmnden for hélsa och omsorg 2011 Handling tidigare VFN-2011-0029.10
3.02 Internkontroll — uppféljning av kontrollplan Handling + VFN-2011-0030.00

2011

handling tidigare



3.03

3.04
3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

4.01

4.02

4.03

Atagande och avtal 2012 med styrelsen for
vard och bildning gallande drift av
verksamheter for personer 21 ar och éldre for
vilka némnden for hdlsa och omsorg &r
uppdragsgivare

Konkurrensplan 2012-2014

Inriktningsplan inom beroende/
missbruksomradet for aldersgruppen 21-64 ar

Uppdrag till fastighetsndmnden géllande
utredningsuppdrag for att forbéattra Siris lokal
med hénsyn tagen till barnen

Avtalsuppféljning vid Solistvagens servicebas

Avtalsuppféljning vid Tabyvégen, bostad med
sérskild service LSS

Prolongering av dverenskommelse om
samarbete mellan landstinget i Uppsala I&n och
Uppsala kommun avseende
rehabilitering/habilitering och personer med
psykisk funktionsnedsattning

Val av ledaméter Kommunala handikappradet

Skrivelse fran Uppsala Demensférening
géllande LSS (Lagen om stdd och service till
vissa funktionshindrade)

Rapport till kommunfullmaktige avseende ej
verkstéllda beslut jml SoL 4 kap 1 § per fjarde
kvartalet 2011

Rapport till kommunfullmaktige avseende ej
verkstéllda beslut jml Lag om st6d och service
till vissa funktionshindrade, LSS, per fjarde
kvartalet 2011

Bidrag for hyra av lokaler pa Drottninggatan
13 ”Grottan”

Kursinbjudan

Anmalningsarenden

Anmalan av ndmndens protokoll 2011-12-21
och 2012-01-11

Anmalan av protokoll fran arbetsutskottet
2011-12-12 och 2011-12-12 (forstarkt)

Anmalan av protokoll fran individutskottet
2011-12-07 och 2012-01-25

Sida 2(3)

Handling tidigare

Handling reviderad
Handling reviderad

Handling tidigare

Handling reviderad
+ handling tidigare
Handling

Handling tidigare +
2 nya bilagor

Handling tidigare
Handling tidigare +
handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handlingar tidigare
Handlingar tidigare

Handlingar pa
bordet

VFN-2011-0139.31

NHO-2012-0028.01
VFN-2011-0171.33

VFN-2010-0193.33

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0027.37

NHO-2012-0022.00

VFN-2011-0123.31

VFN-2011-0090.31

VFN-2011-0089.31

VFN-2011-0200.15



4.04 Anmalan av protokoll fran vard- och
behandlingsutskottet 2011-11-17 (2 st), 2011-
12-05, 2011-12-08 (2 st), 2011-12-13, 2011-
12-15, 2011-12-22, 2011-12-30 och 2012-01-
19 (2 st)

4.05 Anmaélan av inkomna protokoll, meddelanden,
skrivelser mm

4.06 Anmaélan av inkomna delegationsbeslut

Sida 3(3)

Handlingar pa
bordet

Handling

Handlingar pa
bordet



